УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                          ПРИКАЗ

№                                                                                                                           от

Об утверждении графика явки учащихся на муниципальный этап республиканской

олимпиады школьников по татарскому языку для учащихся русскоязычных групп  школ с

русским языком обучения

     На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО « Лениногорский

муниципальный район» РТ от  09.11.2020 г. № 771 « О проведении муниципального этапа

Всероссийской  и республиканской  олимпиад  школьников в 2020/2021  учебном году»   19  декабря

2020г.  на базе  МБОУ  «Гимназия №11»  состоится  предметная  олимпиада  школьников по

татарскому языку для учащихся русскоязычных групп  школ с русским языком обучения.

В целях предотвращения распространения  коронавирусной  инфекции во время предметной

олимпиады среди учащихся  4 -11 классов

                                                        п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям  общеобразовательных  учреждений:  МБОУ «СОШ №2» (Платонова О.К.),

МБОУ «СОШ № 3» (Назмуддинов Г. Г.), МБОУ  «СОШ №4» (Гаврилов Ю.В.),  МБОУ  «СОШ

«5» (Новичкова Г.А.),  МБОУ  «СОШ №6» (Никифорова И.А.),  МБОУ «СОШ №7» (Тышко

О.Г.), МБОУ «СОШ №10» (Хайбрахманова С.С.),   МБОУ «Лицей №12»  (Клюева С.С.),

МБОУ «СОШ №13» (Павлов Т.В.),  МБОУ «Шугуровская СОШ» (Низамова Г.Р.),   МБОУ

«Зеленорощинская   СОШ» (Пантюхин Г.Ф.), МБОУ «Тимяшевская  СОШ»  (Снурницин

Ю.А.), МБОУ «Подлесная ООШ» (Богодарова Ф.А.), МБОУ«Федотовская ООШ» (Кириллова

В.С.) 19 декабря  2020 г. направить   учащихся  4 -11 классов  согласно утвержденному

графику:

МБОУ «СОШ №2» -  8.55 ч.;

МБОУ «СОШ № 3» -8.56 ч.:

МБ ОУ «СОШ №4» - 8.57 ч.;

МБОУ «СОШ №5» - 9.00 ч.;

МБОУ «СОШ №6» - 9.05 ч.;

МБОУ «СОШ №7» - 9 .07ч.;

МБОУ «СОШ №10» - 9.09 ч.;

МБОУ «Лицей №12» - 9.13 ч.;

МБОУ «СОШ №13» - 9.15 ч.;

МБОУ  «Тимяшевская  СОШ» - 9.17 ч.;

МБОУ «Шугуровская СОШ» - 9.18 ч.;

МБОУ «Зеленорощинская  СОШ» -  9.20 ч;

МБОУ «Федотовская ООШ» -  9.21 ч;

МБОУ «Подлесная ООШ» - 9.22 ч.

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на Волдавину Л.Р., методиста

управления образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район» РТ

В.С.Санатуллин

Исполнитель

Документ создан в электронной форме. № 947 от 18.12.2020. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 17.12.2020 13:56

https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch3/page1989417.htm

Л.Р.Волдавина 5-12-15

Документ создан в электронной форме. № 947 от 18.12.2020. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 17.12.2020 13:56

Лист согласования к документу № 947 от 18.12.2020
Инициатор согласования: Волдавина Л.Р. -
Согласование инициировано: 17.12.2020 13:57

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Урманова Г.К.  Согласовано
17.12.2020 - 14:45

-

2 Санатуллин В.С.  Подписано
18.12.2020 - 09:08

-

Документ создан в электронной форме. № 947 от 18.12.2020. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 18.12.2020 09:53